
ワイン仕入れご担当者様　各位

アポジェ　2022年6月　価格改定についてのお知らせ 

※税抜価格です。
VT タイプ 容量 現行上代 新上代 御注文数

2018 赤 750 ¥3,100 ¥3,200

2020 白 750 ¥3,250 ¥3,300

2019 赤 750 ¥2,850 ¥2,900

2020 白 750 ¥2,650 ¥2,700

2020 白 750 ¥2,250 ¥2,300

2019 赤 750 ¥2,250 ¥2,300

2019 赤 750 ¥2,250 ¥2,350

2020 白 750 ¥2,250 ¥2,350 　

お客様名：

お電話番号： 配送希望日時：

APOGEE 
電話: 0586-82-2001 /  FAX: 050-3588-4454

MAIL: info@apogee-wine.com    URL: www.apogee-wine.com

ナチュレルマン・ジョイ・ブラン

オララ・ブラン 

オララ・ルージュ

ナチュレルマン・ジョイ・ルージュ

ドメーヌ・ド・ジョイ  /南西部

シャトー・パラザ /ラングドック

シャトー・モンセ /ボルドー

シャトー・ドゥ・ラ・グレフィエール /ブルゴーニュ

ルネサンス  フルリエ・フレール /ロワール

シャトー・ラ・バスティデット　

レクラ

マコン・ミリ―・ラマルティーヌ　
キュヴェ・アルフォンス

ピノ・ノワール

商品名

アンドレ・エルハート　/アルザス

価格改定のご案内

拝啓 入梅の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、この度は、価格改定のお知らせを送付させていただきます。本数に限りのある商品もございます

ので、ご注文はお早めにお願いいたします。ご質問等ございましたら何なりとお問合せください。 敬具

2022年7月1日（金）出荷分より、下記の商品につきまして価格改定を実地させていただきます。

お客様のご期待に添うべく商品価格を据え置いてまいりましたが、輸送コストの大幅上昇や昨今の円安傾向な

ど、輸入商品の原価が高騰しているため、企業努力のみでは商品価格の水準を維持するのは困難な状況となり

ました。お客様におかれましても、大変厳しい事業環境下にあるとは存じますが、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。


